
БРУТО БИЛАНС

Период: 

01.01.2018 - 31.12.2018

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 327.522.059,00 1.128.702.622,00801.180.563,00 728.284.959,00 728.284.959,00 400.417.663,00

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 24.581.740,00 565.835.223,00541.253.483,00 456.460.856,00 456.460.856,00 109.374.367,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 24.581.740,00 565.835.223,00541.253.483,00 456.460.856,00 456.460.856,00 109.374.367,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 302.874.461,50 562.411.815,50259.537.354,00 271.610.496,50 271.610.496,50 290.801.319,00

    121,  ПОБАРУВАЊА 18.475.713,00 35.753.087,0017.277.374,00 31.421.948,00 31.421.948,00 4.331.139,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

142.288.409,50 237.172.670,0094.884.260,50 89.723.007,00 89.723.007,00 147.449.663,00

    128,  Други побарувања 142.110.339,00 289.486.058,50147.375.719,50 150.465.541,50 150.465.541,50 139.020.517,00

  15,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

147.749,00147.749,00 147.749,00 147.749,00

    150,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

147.749,00147.749,00 147.749,00 147.749,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

65.857,50 307.834,50241.977,00 65.857,50 65.857,50 241.977,00

    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

65.857,50 307.834,50241.977,00 65.857,50 65.857,50 241.977,00

 2,  КЛАСА 2 24.581.740,00 327.522.059,00 296.405.843,00271.824.103,00 369.301.447,00 696.823.506,00 400.417.663,00

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

65.857,50 65.857,5065.857,50 241.977,00 307.834,50 241.977,00

    255,  Други краткорочни обврски 65.857,50 65.857,5065.857,50 241.977,00 307.834,50 241.977,00
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  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

24.581.740,00 327.456.201,50 296.339.985,50271.758.245,50 369.059.470,00 696.515.671,50 400.175.686,00

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година

24.581.740,00 24.581.740,00 24.581.740,00109.374.367,00 133.956.107,00 109.374.367,00

    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

302.874.461,50 271.758.245,50271.758.245,50 259.685.103,00 562.559.564,50 290.801.319,00

 4,  КЛАСА 4 448.463.304,00448.463.304,00 448.463.304,00

  40,  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

64.852.197,0064.852.197,00 64.852.197,00

    401,  ОСНОВНИ ПЛАТИ 41.528.883,0041.528.883,00 41.528.883,00

    402,  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

15.114.557,0015.114.557,00 15.114.557,00

    404,  НАДОМЕСТОЦИ 8.208.757,008.208.757,00 8.208.757,00

  42,  СТОКИ И УСЛУГИ 129.067.800,00129.067.800,00 129.067.800,00

    420,  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 482.955,00482.955,00 482.955,00

    421,  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

46.241.603,0046.241.603,00 46.241.603,00

    423,  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

2.577.881,002.577.881,00 2.577.881,00

    424,  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

57.571.666,0057.571.666,00 57.571.666,00

    425,  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.491.571,006.491.571,00 6.491.571,00

    426,  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 11.838.649,0011.838.649,00 11.838.649,00

    427,  ПРИВРЕМЕНИ
ВРАБОТУВАЊА

3.863.475,003.863.475,00 3.863.475,00

  45,  КЛАСА 4 30.128,0030.128,00 30.128,00

    452,  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ

30.128,0030.128,00 30.128,00
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  46,  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 51.500.548,0051.500.548,00 51.500.548,00

    463,  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

35.490.000,0035.490.000,00 35.490.000,00

    464,  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 14.772.126,0014.772.126,00 14.772.126,00

    465,  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ
ИСПРАВИ

1.238.422,001.238.422,00 1.238.422,00

  47,  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 5.265.248,005.265.248,00 5.265.248,00

    471,  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 5.265.248,005.265.248,00 5.265.248,00

  48,  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 189.953.228,00189.953.228,00 189.953.228,00

    480,  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

3.862.938,003.862.938,00 3.862.938,00

    482,  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 182.520.644,00182.520.644,00 182.520.644,00

    485,   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

3.569.646,003.569.646,00 3.569.646,00

  49,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 7.794.155,007.794.155,00 7.794.155,00

    491,  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ

7.794.155,007.794.155,00 7.794.155,00

 7,  КЛАСА 7 24.581.740,00 109.374.367,00109.374.367,00 533.255.931,00 557.837.671,00 448.463.304,00

  71,  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 356.300.934,00 356.300.934,00 356.300.934,00

    711,  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ

23.414.948,00 23.414.948,00 23.414.948,00

    713,  ДАНОЦИ НА ИМОТ 148.694.949,00 148.694.949,00 148.694.949,00

    717,  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ

165.539.003,00 165.539.003,00 165.539.003,00

    718,  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ

18.652.034,00 18.652.034,00 18.652.034,00

  72,  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 34.502.736,00 34.502.736,00 34.502.736,00
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    722,  Глоби,судски и
административни такси

3.333.226,00 3.333.226,00 3.333.226,00

    723,  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 11.634.237,00 11.634.237,00 11.634.237,00

    725,  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ
ПРИХОДИ

19.535.273,00 19.535.273,00 19.535.273,00

  73,  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 18.744.158,00 18.744.158,00 18.744.158,00

    733,  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

18.744.158,00 18.744.158,00 18.744.158,00

  74,  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 24.581.740,00 123.708.103,00 148.289.843,00 148.289.843,00

    741,  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ
НИВОА НА ВЛАСТ

24.581.740,00 123.708.103,00 148.289.843,00 148.289.843,00

  79,  РАЗЛИКА НА ПРИХОДИТЕ И
РАСХОДИТЕ

109.374.367,00109.374.367,00 109.374.367,00

    791,  РАСПОРЕД НА РАЗЛИКАТА
МЕЃУ ПРИХОДИТЕ И ТРОШОЦИТЕ

109.374.367,00109.374.367,00 109.374.367,00

 8,  КЛАСА 8 328.123.101,00328.123.101,00 328.123.101,00 328.123.101,00

  80,  Суфицит нма приходи 218.748.734,00218.748.734,00 218.748.734,00 218.748.734,00

    800,  Суфицит (вишок) на
приходите

109.374.367,00109.374.367,00 109.374.367,00 109.374.367,00

  82,  Распределба на суфицитот 109.374.367,00109.374.367,00 109.374.367,00 109.374.367,00

    821,  Дел од суфицитот за пренос
во наредната година

109.374.367,00109.374.367,00 109.374.367,00 109.374.367,00

ВКУПНО:      352.103.799,00 352.103.799,00 1.849.591.071,00 1.849.591.071,00 2.201.694.870,00 2.201.694.870,00 0,00 0,00
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